Budgetoverblik

Udvalget for Turisme, Udvikling og Erhverv

DRIFT OG STATSREFUSION

Kapitalmidler
Udv. for Turisme, Udvikling og Erhverv
Erhverv
Budgetramme 1
@vrig udvalgsramme
Vordingborg Kommune
Udvikling, Miljg og Teknik

Strategi og Implementering

TUE-udvalgets ramme
Erhverv og turisme

Erhverv

Driftstilskud/medlemsbidrag

Turisme
Projekttilskud

Puljer til fastlagte formal

Projekter int. (100% overf.)
Vordingborg Kommune
Udvikling, Miljg og Teknik

Strategi og Implementering

TUE-udvalgets ramme

Turisme

Vordingborg Kommune

Udvalgt for Turisme, Udvikling og Erhverv

B19
2019 priser

2019
DKK
13.277.612
13.277.612
13.277.612
13.110.917
13.110.917
13.110.917
13.110.917
13.110.917
500.000
6.033.377
1.668.481
4.096.302
261.613
551.144
166.695
166.695
166.695
166.695
166.695
166.695
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B19

2019 priser

2020

DKK
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418

500.000
5.353.183
1.668.481
4.262.997

812.757

B19

2019 priser

2021

DKK
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418

500.000
5.353.183
1.668.481
4.262.997

812.757

B19
2019 priser

2022
DKK
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
12.597.418
500.000
5.353.183
1.668.481
4.262.997

812.757

Budget 2019-2022



